第3号様式(第13条関係)

特定商業施設(出店・営業)説明会報告書

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　草加市長　　　　　　　　　　あて

住所
事業主　名称
代表者名　　　　　　　　　　印
電話番号

　草加市特定商業施設出店及び営業に伴う居住環境の保全に関する条例第7条第2項の規定により、次のとおり報告します。

	特定商業施設
	名称

	所在地

	事業主
	名称

	所在地

	説明会の開催日時
	　　　　年　　月　　日
午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分

	説明会の開催場所

	説明会参加者
	事業主
	　　　　　　　名

	近隣関係住民
	　　　　　　　名

	説明内容の要旨

	質疑応答

※要点のみを記載し、説明会の議事録を添付してください。

※近隣関係住民名簿を添付してください。(100m範囲内の全居住者、説明会参加者別)